

CENOVÁ NABÍDKA č.RSZBR/19-20/PVR/19-21

Objednavatel : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5
 Zhotovitel : P-V rekultivace s.r.o., Pod Svahem 9, Praha 4
 Obsah : Ul.K Výtopně - chodník - bezbariérové přechody

Ul.K Výtopně - chodník - bezbariérové přechody

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
Provizorní dopravní značení	soub.	1,00	5 000,00	5 000,00
řezání živичného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb	72,00	65,00	4 680,00
bourání živичného krytu v tl .5cm	m2	70,00	88,00	6 160,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živ.bou.tl. 5cm/	m2	70,00	58,00	4 060,00
bourání živичného krytu v tl .10cm	m2	39,00	176,00	6 864,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živ.bou.tl.10cm/	m2	39,00	116,00	4 524,00
bourání betonového krytu v tl .10cm	m2	70,00	170,00	11 900,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /bet.bou.tl.10cm/	m2	70,00	112,00	7 840,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4	m3	12,00	500,00	6 000,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	12,00	400,00	4 800,00
úprava pláně se zhuťněním	m2	109,00	25,00	2 725,00
silniční bet.obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	28,00	45,00	1 260,00
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	32,00	45,00	1 440,00
silniční bet.obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	28,00	200,00	5 600,00
silniční bet.obruba nájezdová, dodávka	mb	22,00	150,00	3 300,00
silniční bet.obruba nábehová L,P, dodávka	mb	6,00	410,00	2 460,00
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	32,00	180,00	5 760,00
sadová bet. obruba, dodávka	mb	32,00	90,00	2 880,00
podklad z betonu tl.15cm - betonový práh pod obruby	m2	19,00	390,00	7 410,00
podklad ze štěrkodrtí v tl. 10 cm	mb	70,00	100,00	7 000,00
podklad z betonu tl.10cm - chodník	m2	37,00	260,00	9 620,00
zámková dlažba, kladení do lože z betonu	m2	32,00	150,00	4 800,00
zámková dlažba, slepecká, červená, tl. 8cm, dodávka	m2	34,00	632,00	21 488,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 3cm, ruční pokládka, podbal chodník	m2	30,00	210,00	6 300,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, chodník	m2	38,00	350,00	13 300,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, podbal vozovka	m2	39,00	350,00	13 650,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, vozovka	m2	39,00	350,00	13 650,00
ošetření spar profrézováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	72,00	75,00	5 400,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 - úprava podél obrub	m3	1,00	500,00	500,00
naložení, dovoz, nákup - zemina	m3	1,00	800,00	800,00
Celkem bez DPH				189 871,00

REKAPITULACE

Ul.K Výtopně - chodník - bezbariérové přechody	189 871,00 Kč
CELKEM bez DPH	189 871,00 Kč
DPH 21%	39 872,91 Kč
CELKEM včetně DPH	229 743,91 Kč

V Praze dne 13.8.2020

P-V rekultivace s.r.o.